
 

WWóójjtt  GGmmiinnyy  SSttaarraa  BBiiaałłaa  
ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, powiat płocki, woj. mazowieckie 

tel.: 24 366-87-10, fax: 24 365-61-65, e-mail: gmina@starabiala.pl, www.starabiala.pl 
 
 
 

Biała, dnia 24.08.2022r. 
IR.ZP.271.24.2022 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129). Zamawiający Gmina Stara Biała podaje informacje 
dotyczące ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Opracowanie dokumentacji dotyczących budowy dróg na terenie Gminy Stara Biała”. 
 
 
 
Do godziny 09:00 w dniu 23.08.2022 r. roku do Urzędu Gminy Stara Biała za pośrednictwem 
elektronicznej skrzynki podawczej (ESP) na Platformie e-PUAP wpłynęło 7  ofert, zgodnie z 
załączonym  wykazem. 
 
 
 

 
 
 
 

mailto:gmina@starabiala.pl


 
Zadanie nr 2 

Wykonawcy 
1 2 3 4 5 6 7 

JanCoop  
Łukasz 

Jankowski,  
ul. Nowa 6, 

Drobin 

Projdróg 2 s.c. 
Krystyna 
Pietrzak 
 Leszek 

Pietrzak,  
ul. Targowa 

18C,  
09-407 Płock 

Projdróg 
Projektowanie  

i Nadzory,  
inż. Leszek 
Pietrzak, 

 ul. Targowa 
18C,  

09-407 Płock 

ASPRO Projekty 
i Nadzory 
Drogowe 

Adrian 
Stokowski, ul. 
Boryszewska 

44/19,  
09-410 Płock 

Usługi 
Projektowe 

Tomasz 
Dutkiewicz 

ul. Wrzosowa 
3, 

09-414 
Brudzeń Duży 

IN TEC PLAN 
Marek 

Krawczyk,  
ul. A 

Sochaczewskie
go 4/2,  
96-500 

Sochaczew 

TProjekt 
Tomasz Piłat, 

ul. J. 
Słowackiego 

11,  
09-213 

Gozdowo 

Kr
yt

er
iu

m
 

oc
en

y 

1 Cena 39360,00    61500,00 28290,00  

2 Doświadczenie
(w szt) 

8    4 5  

3 Termin (w 
tygodniach) 

Krótszy o 4    W terminie Krótszy o 2  

 
Zadanie nr 3 

Wykonawcy 
1 2 3 4 5 6 7 

JanCoop  
Łukasz 

Jankowski,  
ul. Nowa 6, 

Drobin 

Projdróg 2 s.c. 
Krystyna 
Pietrzak 
 Leszek 

Pietrzak,  
ul. Targowa 

18C,  
09-407 Płock 

Projdróg 
Projektowanie  

i Nadzory,  
inż. Leszek 
Pietrzak, 

 ul. Targowa 
18C,  

09-407 Płock 

ASPRO Projekty 
i Nadzory 
Drogowe 

Adrian 
Stokowski, ul. 
Boryszewska 

44/19,  
09-410 Płock 

Usługi 
Projektowe 

Tomasz 
Dutkiewicz 

ul. Wrzosowa 
3, 

09-414 
Brudzeń Duży 

IN TEC PLAN 
Marek 

Krawczyk,  
ul. A 

Sochaczewskie
go 4/2,  
96-500 

Sochaczew 

TProjekt 
Tomasz Piłat, 

ul. J. 
Słowackiego 

11,  
09-213 

Gozdowo 

Kr
yt

er
iu

m
 

oc
en

y 

1 Cena 42804,00  32964,00  36900,00 33210,00  

2 Doświadczenie
(w szt) 

8  5  4 5  

3 Termin (w 
tygodniach) 

Krótszy o 4  Krótszy o 4  W terminie Krótszy o 2  

 
Zadanie nr 4 

Wykonawcy 
1 2 3 4 5 6 7 

JanCoop  
Łukasz 

Jankowski,  
ul. Nowa 6, 

Drobin 

Projdróg 2 s.c. 
Krystyna 
Pietrzak 
 Leszek 

Pietrzak,  
ul. Targowa 

18C,  
09-407 Płock 

Projdróg 
Projektowanie  

i Nadzory,  
inż. Leszek 
Pietrzak, 

 ul. Targowa 
18C,  

09-407 Płock 

ASPRO Projekty 
i Nadzory 
Drogowe 

Adrian 
Stokowski, ul. 
Boryszewska 

44/19,  
09-410 Płock 

Usługi 
Projektowe 

Tomasz 
Dutkiewicz 

ul. Wrzosowa 
3, 

09-414 
Brudzeń Duży 

IN TEC PLAN 
Marek 

Krawczyk,  
ul. A 

Sochaczewskie
go 4/2,  
96-500 

Sochaczew 

TProjekt 
Tomasz Piłat, 

ul. J. 
Słowackiego 

11,  
09-213 

Gozdowo 

Kr
yt

er
iu

m
 

oc
en

y 

1 Cena 33825,00    36900,00 29520,00 24600,00 

2 Doświadczenie
(w szt) 

8    4 5 5 

3 Termin (w 
tygodniach) 

Krótszy o 4    W terminie Krótszy o 2 Krótszy o 4 

 
Zadanie nr 5 

Wykonawcy 
1 2 3 4 5 6 7 

JanCoop  
Łukasz 

Jankowski,  
ul. Nowa 6, 

Drobin 

Projdróg 2 s.c. 
Krystyna 
Pietrzak 
 Leszek 

Pietrzak,  
ul. Targowa 

18C,  
09-407 Płock 

Projdróg 
Projektowanie  

i Nadzory,  
inż. Leszek 
Pietrzak, 

 ul. Targowa 
18C,  

09-407 Płock 

ASPRO Projekty 
i Nadzory 
Drogowe 

Adrian 
Stokowski, ul. 
Boryszewska 

44/19,  
09-410 Płock 

Usługi 
Projektowe 

Tomasz 
Dutkiewicz 

ul. Wrzosowa 
3, 

09-414 
Brudzeń Duży 

IN TEC PLAN 
Marek 

Krawczyk,  
ul. A 

Sochaczewskie
go 4/2,  
96-500 

Sochaczew 

TProjekt 
Tomasz Piłat, 

ul. J. 
Słowackiego 

11,  
09-213 

Gozdowo 

Kr
yt

er
iu

m
 

oc
en

y 

1 Cena 47601,00    36900,00   

2 Doświadczenie
(w szt) 

8    4   

3 Termin ( w 
tygodniach) 

Krótszy o 4    W terminie   

 
Zadanie nr 1 

Wykonawcy 
1 2 3 4 5 6 7 

JanCoop  
Łukasz 

Jankowski,  
ul. Nowa 6, 

Drobin 

Projdróg 2 s.c. 
Krystyna 
Pietrzak 
 Leszek 

Pietrzak,  
ul. Targowa 

18C,  
09-407 Płock 

Projdróg 
Projektowanie  

i Nadzory,  
inż. Leszek 
Pietrzak, 

 ul. Targowa 
18C,  

09-407 Płock 

ASPRO Projekty 
i Nadzory 
Drogowe 

Adrian 
Stokowski, ul. 
Boryszewska 

44/19,  
09-410 Płock 

Usługi 
Projektowe 

Tomasz 
Dutkiewicz 

ul. Wrzosowa 
3, 

09-414 
Brudzeń Duży 

IN TEC PLAN 
Marek 

Krawczyk,  
ul. A 

Sochaczewskie
go 4/2,  
96-500 

Sochaczew 

TProjekt 
Tomasz Piłat, 

ul. J. 
Słowackiego 

11,  
09-213 

Gozdowo 

Kr
yt

er
iu

m
 

oc
en

y 

1 Cena  17958,00   30135,00 24600,00 11685,00 24600 

2 Doświadczenie
(w szt) 

8   6 4 5 5 

3 Termin ( w 
tygodniach) 

krótszy o 4   Krótszy o 4 W terminie Krótszy o 2 Krótszy o 4 



 
Zadanie nr 7 

Wykonawcy 
1 2 3 4 5 6 7 

JanCoop  
Łukasz 

Jankowski,  
ul. Nowa 6, 

Drobin 

Projdróg 2 s.c. 
Krystyna 
Pietrzak 
 Leszek 

Pietrzak,  
ul. Targowa 

18C,  
09-407 Płock 

Projdróg 
Projektowanie  

i Nadzory,  
inż. Leszek 
Pietrzak, 

 ul. Targowa 
18C,  

09-407 Płock 

ASPRO Projekty 
i Nadzory 
Drogowe 

Adrian 
Stokowski, ul. 
Boryszewska 

44/19,  
09-410 Płock 

Usługi 
Projektowe 

Tomasz 
Dutkiewicz 

ul. Wrzosowa 
3, 

09-414 
Brudzeń Duży 

IN TEC PLAN 
Marek 

Krawczyk,  
ul. A 

Sochaczewskie
go 4/2,  
96-500 

Sochaczew 

TProjekt 
Tomasz Piłat, 

ul. J. 
Słowackiego 

11,  
09-213 

Gozdowo 

Kr
yt

er
iu

m
 

oc
en

y 

1 Cena 99876,00       

2 Doświadczenie
(w szt) 

8       

3 Termin (w 
tygodniach) 

Krótszy o 4       

 
Zadanie nr 8 

Wykonawcy 
1 2 3 4 5 6 7 

JanCoop  
Łukasz 

Jankowski,  
ul. Nowa 6, 

Drobin 

Projdróg 2 s.c. 
Krystyna 
Pietrzak 
 Leszek 

Pietrzak,  
ul. Targowa 

18C,  
09-407 Płock 

Projdróg 
Projektowanie  

i Nadzory,  
inż. Leszek 
Pietrzak, 

 ul. Targowa 
18C,  

09-407 Płock 

ASPRO Projekty 
i Nadzory 
Drogowe 

Adrian 
Stokowski, ul. 
Boryszewska 

44/19,  
09-410 Płock 

Usługi 
Projektowe 

Tomasz 
Dutkiewicz 

ul. Wrzosowa 
3, 

09-414 
Brudzeń Duży 

IN TEC PLAN 
Marek 

Krawczyk,  
ul. A 

Sochaczewskie
go 4/2,  
96-500 

Sochaczew 

TProjekt 
Tomasz Piłat, 

ul. J. 
Słowackiego 

11,  
09-213 

Gozdowo 

Kr
yt

er
iu

m
 

oc
en

y 

1 Cena 67035,00     44280,00  

2 Doświadczenie
(w szt) 

8     5  

3 Termin (w 
tygodniach) 

Krótszy o 4     Krótszy o 2  

 
Zadanie nr 9 

Wykonawcy 
1 2 3 4 5 6 7 

JanCoop  
Łukasz 

Jankowski,  
ul. Nowa 6, 

Drobin 

Projdróg 2 s.c. 
Krystyna 
Pietrzak 
 Leszek 

Pietrzak,  
ul. Targowa 

18C,  
09-407 Płock 

Projdróg 
Projektowanie  

i Nadzory,  
inż. Leszek 
Pietrzak, 

 ul. Targowa 
18C,  

09-407 Płock 

ASPRO Projekty 
i Nadzory 
Drogowe 

Adrian 
Stokowski, ul. 
Boryszewska 

44/19,  
09-410 Płock 

Usługi 
Projektowe 

Tomasz 
Dutkiewicz 

ul. Wrzosowa 
3, 

09-414 
Brudzeń Duży 

IN TEC PLAN 
Marek 

Krawczyk,  
ul. A 

Sochaczewskie
go 4/2,  
96-500 

Sochaczew 

TProjekt 
Tomasz Piłat, 

ul. J. 
Słowackiego 

11,  
09-213 

Gozdowo 

Kr
yt

er
iu

m
 

oc
en

y 

1 Cena 68880,00       

2 Doświadczenie
(w szt) 

8       

3 Termin (w 
tygodniach) 

Krótszy o 4       

 
Zadanie nr 10 

Wykonawcy 
1 2 3 4 5 6 7 

JanCoop  
Łukasz 

Jankowski,  
ul. Nowa 6, 

Drobin 

Projdróg 2 s.c. 
Krystyna 
Pietrzak 
 Leszek 

Pietrzak,  
ul. Targowa 

18C,  
09-407 Płock 

Projdróg 
Projektowanie  

i Nadzory,  
inż. Leszek 
Pietrzak, 

 ul. Targowa 
18C,  

09-407 Płock 

ASPRO Projekty 
i Nadzory 
Drogowe 

Adrian 
Stokowski, ul. 
Boryszewska 

44/19,  
09-410 Płock 

Usługi 
Projektowe 

Tomasz 
Dutkiewicz 

ul. Wrzosowa 
3, 

09-414 
Brudzeń Duży 

IN TEC PLAN 
Marek 

Krawczyk,  
ul. A 

Sochaczewskie
go 4/2,  
96-500 

Sochaczew 

TProjekt 
Tomasz Piłat, 

ul. J. 
Słowackiego 

11,  
09-213 

Gozdowo 

Kr
yt

er
iu

m
 

oc
en

y 

1 Cena 114390,00   84870,00   79950,00 

2 Doświadczenie
(w szt) 

8   6   5 

3 Termin (w 
tygodniach) 

Krótszy o 4   Krótszy o 4   Krótszy o 4 

 
Zadanie nr 6 

Wykonawcy 
1 2 3 4 5 6 7 

JanCoop  
Łukasz 

Jankowski,  
ul. Nowa 6, 

Drobin 

Projdróg 2 s.c. 
Krystyna 
Pietrzak 
 Leszek 

Pietrzak,  
ul. Targowa 

18C,  
09-407 Płock 

Projdróg 
Projektowanie  

i Nadzory,  
inż. Leszek 
Pietrzak, 

 ul. Targowa 
18C,  

09-407 Płock 

ASPRO Projekty 
i Nadzory 
Drogowe 

Adrian 
Stokowski, ul. 
Boryszewska 

44/19,  
09-410 Płock 

Usługi 
Projektowe 

Tomasz 
Dutkiewicz 

ul. Wrzosowa 
3, 

09-414 
Brudzeń Duży 

IN TEC PLAN 
Marek 

Krawczyk,  
ul. A 

Sochaczewskie
go 4/2,  
96-500 

Sochaczew 

TProjekt 
Tomasz Piłat, 

ul. J. 
Słowackiego 

11,  
09-213 

Gozdowo 

Kr
yt

er
iu

m
 

oc
en

y 

1 Cena 18081,00    36900,00 22140,00  

2 Doświadczenie
(w szt) 

8    4 5  

3 Termin (w 
tygodniach) 

Krótszy o 4    W terminie Krótszy o 2  



 
Zadanie nr 12 

Wykonawcy 
1 2 3 4 5 6 7 

JanCoop  
Łukasz 

Jankowski,  
ul. Nowa 6, 

Drobin 

Projdróg 2 s.c. 
Krystyna 
Pietrzak 
 Leszek 

Pietrzak,  
ul. Targowa 

18C,  
09-407 Płock 

Projdróg 
Projektowanie  

i Nadzory,  
inż. Leszek 
Pietrzak, 

 ul. Targowa 
18C,  

09-407 Płock 

ASPRO Projekty 
i Nadzory 
Drogowe 

Adrian 
Stokowski, ul. 
Boryszewska 

44/19,  
09-410 Płock 

Usługi 
Projektowe 

Tomasz 
Dutkiewicz 

ul. Wrzosowa 
3, 

09-414 
Brudzeń Duży 

IN TEC PLAN 
Marek 

Krawczyk,  
ul. A 

Sochaczewskie
go 4/2,  
96-500 

Sochaczew 

TProjekt 
Tomasz Piłat, 

ul. J. 
Słowackiego 

11,  
09-213 

Gozdowo 

Kr
yt

er
iu

m
 

oc
en

y 

1 Cena 79335,00  76260,00 88560,00    

2 Doświadczenie
(w szt) 

8  5 6    

3 Termin (w 
tygodniach) 

Krótszy o 4  Krótszy o 4 Krótszy o 4    

 
Zadanie nr 13 

Wykonawcy 
1 2 3 4 5 6 7 

JanCoop  
Łukasz 

Jankowski,  
ul. Nowa 6, 

Drobin 

Projdróg 2 s.c. 
Krystyna 
Pietrzak 
 Leszek 

Pietrzak,  
ul. Targowa 

18C,  
09-407 Płock 

Projdróg 
Projektowanie  

i Nadzory,  
inż. Leszek 
Pietrzak, 

 ul. Targowa 
18C,  

09-407 Płock 

ASPRO Projekty 
i Nadzory 
Drogowe 

Adrian 
Stokowski, ul. 
Boryszewska 

44/19,  
09-410 Płock 

Usługi 
Projektowe 

Tomasz 
Dutkiewicz 

ul. Wrzosowa 
3, 

09-414 
Brudzeń Duży 

IN TEC PLAN 
Marek 

Krawczyk,  
ul. A 

Sochaczewskie
go 4/2,  
96-500 

Sochaczew 

TProjekt 
Tomasz Piłat, 

ul. J. 
Słowackiego 

11,  
09-213 

Gozdowo 

Kr
yt

er
iu

m
 

oc
en

y 

1 Cena 109101,00    135300,00   

2 Doświadczenie
(w szt) 

8    4   

3 Termin  
tygodniach) 

Krótszy o 4    W terminie   

 

 
Zadanie nr 11 

 
Wykonawcy 

1 2 3 4 5 6 7 
JanCoop  
Łukasz 

Jankowski,  
ul. Nowa 6, 

Drobin 

Projdróg 2 s.c. 
Krystyna 
Pietrzak 
 Leszek 

Pietrzak,  
ul. Targowa 

18C,  
09-407 Płock 

Projdróg 
Projektowanie  

i Nadzory,  
inż. Leszek 
Pietrzak, 

 ul. Targowa 
18C,  

09-407 Płock 

ASPRO Projekty 
i Nadzory 
Drogowe 

Adrian 
Stokowski, ul. 
Boryszewska 

44/19,  
09-410 Płock 

Usługi 
Projektowe 

Tomasz 
Dutkiewicz 

ul. Wrzosowa 
3, 

09-414 
Brudzeń Duży 

IN TEC PLAN 
Marek 

Krawczyk,  
ul. A 

Sochaczewskie
go 4/2,  
96-500 

Sochaczew 

TProjekt 
Tomasz Piłat, 

ul. J. 
Słowackiego 

11,  
09-213 

Gozdowo 

Kr
yt

er
iu

m
 

oc
en

y 

1 Cena 147600,00 122300,00    108000,00  

2 Doświadczenie
(w szt) 

8 5    5  

3 Termin (w 
tygodniach) 

Krótszy o 4 Krótszy o 4    Krótszy o 2  


	informacja z otwarcia ofert
	Zestawienie ofert

		2022-08-24T08:58:25+0200
	Sławomir Stanisław Wawrzyński; Wójt ;Gmina Stara Biała


		2022-08-24T08:59:07+0200
	Sławomir Stanisław Wawrzyński; Wójt ;Gmina Stara Biała




